אגודת אשכול אגודה לבעלי רכב אשכול ומדברי 1800-2000-32

משרד לשם 16 מבשרת ציון כתובת לדואר ת.ד 171 בית זית 90185

דוא"ל k9@013.net יו"ר מוטי בר-נס 050-9009700 פקס 03-5423554

31 אוגוסט 2020
י"א אלול תש"ף
סימוכין 20-106

לכבוד

גב' מירי רגב – שרת התחבורה
מר עופר מלכה – מנכ"ל
מר אפי רוזן – מנהל אגף הרישוי
משרד התחבורה
רח' בנק ישראל 5, ירושלים

באמצעות דוא"ל

שלום רב

הנדון: **מכתב תודה והערכה לגב' גילה נרקיס - משרד רישוי קריית ארבע.**